
 
 

UCHWAŁA NR XV/148/2025 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 późn. zm.1)) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/125/2024 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2024 r. - Budżet Gminy 
Stare Babice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 279 549 880,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 236 993 738,88 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42 556 141,20 zł; 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”; 

2) dokonuje aktualizacji Załącznika Nr 1, dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w roku 2025. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Remigiusz Fijołek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz.1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2527



Tabela nr 2 

 

Wydatki budżetowe 2025 

   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 730 672,03 38 258 532,03 -134 779,00 134 779,00 38 258 532,03 

  60016 Drogi publiczne gminne 28 998 074,03 28 525 934,03 -134 779,00 134 779,00 28 525 934,03 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

5 798 000,00 5 675 860,00 -134 779,00 134 779,00 5 675 860,00 

    Razem 279 020 155,68 279 549 880,08 -134 779,00 134 779,00 279 549 880,08 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2527



Załącznik nr 1

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 Spółki Wodne

Dotacja z przeznaczeniem na bieżące 

konserwacje oraz remont urządzeń 

melioracji wodnej

140 000,00

2 851 85154
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert
Wspieranie profilaktyki uzależnień 150 000,00

3 852 85295
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja zadań publicznych z 

zakresu pomocy społecznej
200 000,00

4 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pod 

wezwaniem Św. Rocha w 

Lipkowie

Dotacja z przeznaczeniem na prace 

remontowo konserwatorskie XVIII-

wiecznego Dworu w zespole dworsko-

parkowym w Lipkowie 

1 597 074,00

5 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pod 

wezwaniem Św. Rocha w 

Lipkowie

Dotacja z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie, zachowanie i 

utrwalenie substancji zabytkowego 

parku w Lipkowie poprzez wykonanie 

robót budowlanych w zakresie 

kanałów ściekowych

434 500,00

6 921 92195
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury i 

sztuki

100 000,00

7 926 92605
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

860 000,00

8 801 80101 Niepubliczne Szkoły 14 300 000,00

9 801 80103
Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
530 000,00

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkola 18 260 000,00

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 190 000,00

12 801 80149 Niepubliczne Przedszkola 5 560 000,00

13 801 80150 Niepubliczne Szkoły 11 190 000,00

14 854 85404 Wczesne wspomaganie 261 000,00

15 600 60004 Gminy na podstawie porozumień
Dotacja z przeznaczeniem na 

transport lokalny
6 500 000,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rodzaj realizowanego zadania

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiJednostka realizująca zadanie

Dotowanie niepublicznych placówek 

oświatowych zgodnie z przepisami 

ustawy o systemie oświaty

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025

Klasyfikacja 

budżetowaLp.

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2527



16 600 60004 Powiat Warszawski Zachodni

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizację przewozów pasażerskich 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Stare Babice

1 610 000,00

17 600 60013 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na 

rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

898 na odcinku od km ok. 3+462 km 

do ok. 4+998 km

50 000,00

18 600 60013 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

budowy drogi wojewódzkiej 

określanej jako 580 BIS na odcinku 

od m. st. Warszawa do m. Sochaczew

300 000,00

19 600 60014
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie umowy

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

rozbudowy drogi powiatowej ul. 

Spacerowej od ul. Kwiatowej w 

Mariewie w kierunku Borzęcina 

Dużego

100 000,00

20 600 60016 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

ul. Szymanowskiego (drogi gminnej, 

położonej na terenie wsi Klaudyn w 

gminie Stare Babice i drogi gminnej 

położonej na terenie wsi Laski w 

gminie Izabelin)

39 760,00

21 600 60016 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na 

przygotowanie dokumentacji 

projektowej dla budowy ciągu dróg 

łączącego planowany węzeł 

Janickiego (trasa ekspresowa S7) ze 

skrzyżowaniem ulic J. Kazimierza i 

K. Szymanowskiego w Izabelinie

44 145,00

22 921 92109 Dom Kultury

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizację wydarzenia gminnego 

pod nazwą "Kulturalne Lato"

100 000,00

23 921 92195
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie umowy

Dotacja z przeznaczeniem na 

zorganizowanie turnusu dla grupy 

dzieci z Litwy

7 500,00

24 921 92109 Dom Kultury Dotowanie instytucji kultury 2 500 000,00

25 921 92116 Gminna Biblioteka Dotowanie instytucji kultury 700 000,00

65 723 979,00Ogółem 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2527


	UCHWAŁA NR XV/148/2025 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 3 pkt 2



	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2025-03-13T12:19:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




